
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Na rok 2022 jsme měli velké ambice. Začali
jsme strategické plánování, chtěli rozjet nový
program spolupráce s technologickými
firmami, ale všechny plány vzaly za své na
konci února, kdy ruská agrese na Ukrajině
přesunula naši pozornost úplně jiným
směrem.

Neziskový sektor se během doslova pár
hodin zmobilizoval a začal řešit pomoc lidem
prchajícím před válkou i podporu těch, kteří
zůstali v zasažených oblastech. A protože
základem činnosti naší organizace je
podpora neziskového sektoru, i my jsme se
zapojili a hledali cesty, jak pomoci těm, kteří
pomáhají.

Dávali jsme dohromady technologické zdroje,
propojovali firmy a dobrovolníky s
potřebnými organizacemi, konzultovali, kam
má pomoc směřovat. Také jsme se zapojili
do organizace sbírky počítačů a telefonů pro
rodiny uprchlíků. Později jsme, spolu 
s Konsorciem nevládních organizací
pracujících s migranty, administraci sbírky
zcela přebrali. 

S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 2

ÚVODNÍ
SLOVO

V naší snaze o digitalizaci českého nezisku
jsme však nepolevili. Velkou radost mám
zejména ze zapojení nových partnerů do
programu TechSoup, a také z uspořádání
prvního ročníku Digitálního dne pro
neziskovky. Velkým milníkem bylo také
spuštění druhého běhu Akademie mediální
gramotnosti.

Rok to byl opravdu nabitý. Strategické
plánování jsme pod tlakem okolností
dotáhnout nezvládli a zůstává nám
otevřené, ale když se za rokem 2022
ohlédnu, rozhodně výčitky nemám. Jsem
pyšná na nás a na celý neziskový sektor 
v ČR, jak zvládnul a stále zvládá
ukrajinskou krizi, vedle toho pokračuje ve
své dlouhodobé činnosti, a to vše poté, co
ho významně zasáhla covidová pandemie. 

České občanské společnosti za to děkuji.
Ve Sdružení VIA budeme pokračovat 
s radostí a hrdostí v její podpoře i 
v následujících letech.

Radka Bystřická, ředitelka Sdružení VIA



Drtinova 557/10, Praha 5, 150 00
IČ: 27013812
info@sdruzenivia.cz
+420 721 360 547

V programech Sdružení VIA usilujeme o snadnější dostupnost technologií a jejich
smysluplnější a efektivnější využití ve společensky prospěšných aktivitách. Spojujeme světy
technologií a společensky prospěšných aktivit tak, aby se násobil jejich dopad a docházelo 
k úspoře zdrojů. Zasazujeme se tak o růst, profesionalizaci a digitalizaci neziskových
organizací a zlepšování podmínek pro jejich činnost. Neziskové organizace podporujeme,
vzděláváme a v posledních letech v několika našich programech také poskytujeme granty.
Při plnění našich cílů spolupracujeme s veřejným, soukromým a neziskovým sektorem na
národní i mezinárodní úrovni.

S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 3

O NÁS

www.sdruzenivia.cz

www.facebook.com/TechSoupCZ

www.youtube.comj/@sdruzenivia

www.linkedin.com/company/sdruzenivia/

http://www.sdruzenivia.cz/
http://www.facebook.com/TechSoupCZ
http://www.youtube.comj/@sdruzenivia
http://www.linkedin.com/company/sdruzenivia/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 4

LIDÉ

Statutární zástupci: Revizor: Matěj Lejsal

Radka Bystřic

ká
, ř

ed
ite

lk
a

Správní rada:

Externí spolupracovníci: Aneta
Bednářová, Barbora Doležalová, Ivana
Hrubá, Hoang Linh Phanová, Alexandra
Václavíková, Vít Vohnický

Jan Gregor, p
ře

ds
ed

a

Lenka Čábe
lo

vá

Filip Dřím
al

ka

Zaměstnanci a interní spolupracovníci:
Michaela Čapková (od 3/2022),
Michaela Hrušková (od 12/2022), Lucie
Nemešová (od 9/2022), Jana
Olejníková, Andrea Papoušková,
Silvestr Vandrovec Špaček, Adéla
Zicháčková (do 9/2022)



TechSoup je mezinárodní program, díky
kterému v České republice od roku 2010
rozvíjíme technologické kapacity
neziskových organizací, veřejných knihoven
a poskytovatelů sociálních služeb.
Zpřístupňujeme software, hardware, IT
služby a související vzdělání, díky čemuž
umožňujeme organizacím efektivněji
dosahovat svých cílů a naplňovat svá
poslání. 

Jsme součástí mezinárodní sítě
neziskových organizací TechSoup Global
Network, která působí téměř ve všech
zemích světa. Za partnerství v roce 2022
děkujeme společnostem Adobe, Airbnb,
Amazon, Asana, Autodesk, Benevity,
Bitdefender, Box, Cisco, Compuritas,
DocuSign, Google, Microsoft,
NortonLifeLock, O&O Software, Okta, Slack,
Sloneek, Tableau, TeamViewer, Veritas,
Webex, Workplace from Meta, Zoner a
Zoom. K českým partnerům přibyly v roce
2022 dvě firmy: Počítárna a RAYNET CRM.

S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 5

TECHSOUP

7 400 registrovaných
organizací celkem

789 nově registrovaných
organizací v roce 2022 

4 033 poskytnutých
licencí za rok 2022 

Hodnota poskytnutých
licencí za rok 2022
26,4 mil. Kč  

www.techsoup.cz

https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
http://www.techsoup.cz/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 6

TECHSOUP

Letos jsme opět uspořádali celou řadu
webinářů pro neziskové organizace.
Věnovali jsme se produktům od Microsoftu,
novým partnerům (CRM RAYNET), ale také
bezpečnosti organizace či produktivitě práce
(Asana). Uspořádali jsme také několik
webinářů o programu TechSoup pro
specifické typy organizací, např.
poskytovatele sociálních služeb
Moravskoslezského kraje. Všechny proběhlé
online akce si můžete prohlédnout na
YouTube kanále Sdružení VIA.

15 w ebinářů

374 účastníků a
účastnic webinář ů

37 žádostí o IT
konzultace

2 nová česká partnerství

Jana Klusáková Seďová, výkonná ředitelka, Replug me Education, z.s.

„Přestože nám TechSoup kryje záda teprve půl roku, je pro nás tato spolupráce velkým přínosem.
Individuální konzultace nám umožnily zhodnotit úroveň našeho technického vybavení a najít
způsob, jak fungování naší organizace zefektivnit a dále rozvíjet pomocí nových nástrojů. Díky
TechSoupu tak držíme krok s dobou i bez vlastního IT pracovníka. S vděčností využíváme
bezplatných služeb, možnosti vzdělávání i zvýhodněných cen produktů – ušetřené finance tak
můžeme směřovat do oblastí, v nichž jako organizace působíme. Děkujeme za podporu i
usilovnou práci na digitalizaci celého neziskového sektoru.“

https://www.techsoup.cz/
http://www.youtube.com/@sdruzenivia
https://www.techsoup.cz/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 7

MEET AND
CODE

Mezinárodní iniciativa Meet and Code
představuje dětem a mladým lidem svět
technologií a programování. Neziskové
organizace z České republiky mohly v rámci
šestého ročníku programu získat grant až ve
výši 10 000 Kč na uspořádání programovací
akce. 

Po dvou pandemických letech, kdy bylo
možné pořádat akce pouze online, mohly
organizace konečně realizovat i fyzická
setkání. Hodnotící komise, složená ze
zástupců Sdružení VIA a společnosti SAP,
nakonec rozdělila 43 grantů mezi 30
organizací z celé České republiky. 

Díky spolupráci s internetovým obchodem
Alza.cz mohli organizátoři akcí získat
zvýhodněné vybavení nebo si roboty a
technologické hračky zapůjčit. 

43 podpořených akcí v ČR

30 zapojených
organizací

1 143 účastníků a
účastnic v ČR

1  056 podpořených akcí
v celé Evropě 

Hana Šandová, vedoucí Centra technického vzdělávání PŮDA, Městská knihovna Polička

„Akce Meet and Code nám a našim návštěvníkům umožňují přístup k novým technologiím a
vybavení, které nemusí být ve školách nebo komunitních organizacích snadno dostupné. Můžeme
tak pomáhat mladým lidem překlenout digitální propast. Po skončení akce pomáháme také
učitelům, knihovníkům nebo lektorům zájmového vzdělávání pomoci se zorientovat v nabídce a
sdílíme s nimi naše zkušenosti.“

33 792 účastníků a
účastnic v celé Evropě 

www.meet-and-code.org

https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
https://www.techsoup.cz/
http://www.meet-and-code.org/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 8

UM SEM
UM TAM

Um sem um tam podporuje expertní
dobrovolnictví v České republice
prostřednictvím portálu umsemumtam.cz,
na kterém mohou neziskové organizace
vytvářet výzvy se žádostí o odbornou
výpomoc a dobrovolníci na ně reagovat.

V roce 2022 začaly neziskové organizace
hojně využívat nové typy výzev, které jsme
zavedli v roce 2021. Nově začaly
spolupracovat s dobrovolníky až v
rozsahu do 40 hodin nebo dlouhodobě.
Organizace tak mohou řešit například
správu sociálních sítí, spuštění nového
webu či tvorbu více propagačních videí
najednou.

158 zveřejněných výzev

100 navázaných
spoluprácí

114 dokončených výzev

Martina Bezděková, zakladatelka a ředitelka SONRISA z. ú.

"Přes Um sem um tam jsme dostali profesionální logo. Nejde jen o to, že "vypadá profi". Je to
grafické zobrazení toho, kdo jsme a kam směřujeme. Je to velké wow, je to svátek, posunulo
nás to. A díky Um Sem Um Tam to bylo možné. Děkujeme!"

www.umsemumtam.cz

Na jaře roku 2022 jsme v reakci na ruskou
invazi otevřeli kategorii Pomoc Ukrajině, ve
které mohly neziskové organizace zadávat
poptávky po pomoci. Řada neziskovek této
možnosti využila.

„Um sem um tam, to byla láska na první pohled:-) Díky němu mohu pomáhat tam, kde je potřeba,
z pohodlí domova, nejen v rámci ČR, ale klidně ještě dál. S některými neziskovkami jsem
navázala dlouhodobější spolupráci, jindy to bylo jednorázové, v každém případě šlo vždy 
o skvělou zkušenost. Jsem vděčná, že mě USUT propojuje s lidmi, kteří šíří dobro. Je krásné
dostávat, ale ještě hezčí je dávat!“

Barbora Aydin, dobrovolnice

https://www.techsoup.cz/
http://www.umseumtam.cz/
https://www.techsoup.cz/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 0 9

AKADEMIE
MEDIÁLNÍ
GRAMOTNOSTI

Rozvoj technologií nepřináší jen pozitivní
dopady, má i svoje stinné stránky. Jednou 
z nich je šíření dezinformací, jejichž terčem
jsou často právě neziskové organizace.
Proto jsme díky podpoře Norských fondů 
v roce 2022 otevřeli program Akademie
mediální gramotnosti 2, který posílil
informační gramotnost pracovníků a
pracovnic s mládeží ve třech krajích:
ústeckém, královéhradeckém a libereckém.
Neziskové organizace, knihovny i školy
absolvovaly řadu workshopů pod vedením
předních odborníků na digitální gramotnost
– Josefa Holého, Bohumila Kartouse, Anety
Bednářové nebo Michala Kaderky. Věnovaly
se tématům pozitivních narativů, digitální
gramotnosti, dezinformační scéně v České
republice nebo zpracování informací a
sociální komunikaci. Organizace využily i
individuálních konzultací. 

15 zapojených organizací

39 odkonzultovaných
hodin

10 workshopů

Michaela Hašková, koordinátorka informačního vzdělávání, Studijní a vědecká knihovna v Hradci
Králové

„Účast v projektu Akademie mediální gramotnosti mi přinesla především podnětná setkání 
s odborníky na mediální gramotnost a s aktéry na poli formálního i neformálního vzdělávání. Za
dobu konání akademie jsem si rozšířila a prohloubila znalosti a dovednosti v oblasti mediálního
vzdělávání. Mým cílem bylo aktualizovat vlastní workshop a zapojit do jeho vedení kolegyni,
obojí se podařilo.“

www.akademiemedialnigramotnosti.cz

V říjnu jsme se také sešli s 15 odborníky 
u kulatého stolu na téma Jak posílit
mediální gramotnost dětí a mládeže. Na
základě výstupů z diskuze jsme připravili
kvalitativní průzkum o potřebách
neformálních vzdělavatelů v této oblasti,
který proběhne v roce 2023.

https://www.techsoup.cz/
http://www.akademiemedialnigramotnosti.cz.cz/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 0

DIGITÁLNÍ DEN
PRO NEZISKOVKY

Online konference Digitální den pro
neziskovky, kterou jsme 12. května 2022
zorganizovali spolu s Nadací rozvoje
občanské společnosti a Asociací veřejně
prospěšných organizací ČR, se zabýval
tématem Moderních technologií v nezisku. 
 Dopoledne naplnila série krátkých
přednášek na různá digitální témata – od
cloudové infrastruktury, přes automatizaci
po motivaci lidí k digitálnímu vzdělávání a
používání digitálních nástrojů. Odpoledne
bylo věnované networkingu a sdílení
znalostí a zkušeností. Účastníci a účastnice
mohli navštívit virtuální stánky partnerských
firem, připojit se k speed networkingu i
diskutovat u kulatých stolů. Na konferenci
vystoupil například expert na digitální
inovace Filip Dřímalka, lektorka digitálních
dovednostní Kateřina Švidrnochová nebo
technologický influencer Petr Mára.

9 přednášek

460 registrovaných
účastníků a účastnic

4 partneři

„Nakopnutí, že digitalizace má smysl i pro malou neziskovku. Ujištění, že cloudové služby nemusí
být drahé.“
„Mnoho užitečných rad a možností, jak zefektivnit práci, např. časově či finančně, ja motivovat
kolegy k digi technologiím i či které aplikace používat pro interní komunikaci.“

záznam z konference

Odpovědi účastníků a účastnic na otázku „Které tři věci/poznatky si dnes z konference odnášíte?“

263 aktivně zapojených
účastníků a účastnic

Přes 700 sledujících
streamu na FB 
a YouTube

https://www.techsoup.cz/


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 1

KYBERBEZPEČNOST
DNES A ZÍTRA PRO
NEZISKOVKY

Online konferenci Kyberbezpečnost dnes a
zítra pro neziskovky jsme opět ve
spolupráci s Nadací rozvoje občanské
společnosti a Asociací veřejně prospěšných
organizací uspořádali 13. října. Dva
dopolední bloky se věnovaly budoucnosti a
inovacím v oblasti bezpečnostních
technologií a praktickým radám pro
zlepšení bezpečnosti organizací. Na
konferenci vystoupil ředitel Odboru
vzdělávání, výzkumu a projektů NÚKIB
Luboš Fendrych, bezpečnostní expert Aleš
Špidla nebo Jiří Zlámal ze společnosti
Avast. Konference se konala v rámci
Festivalu bezpečného internetu, který
pořádal Národní úřad pro kybernetickou
bezpečnost.

V říjnu 2022 jsme se spolu s Česko.digital
podíleli také na Avast Open Day, kdy
neziskovky, pořádající organizace a experti
diskutovali formátem kulatých stolů čtyři
témata týkající se kyberbezpečnosti.

9 přednášejících

155 registrovaných
účastníků a účastnic

114 aktivně zapojených
účastníků a účastnic

553 sledujících streamu
na YouTube

3 partneři

záznam z konference

https://www.youtube.com/watch?v=TZJi_0Wgbdc


S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 2

SBÍRKA IT,
POMÁHEJ
I TY

Sbírku založila v březnu 2022 Sara Polak se
svou iniciativou TechResistance a propojila
všechny aktéry. Na sbírce spolupracovalo
Migrační konsorcium, které přes své
členské organizace zajišťovalo distribuci
zařízení mezi rodiny či jednotlivce a
společnosti Datasys a PilsFree, které
zajistily kontrolu a případnou opravu
zařízení přijatých do sbírky. Ve Sdružení
VIA jsme se stali technologickým garantem
sbírky, zajišťujícím komunikaci s firemními
dárci, administrativní zajištění darů od
těchto dárců a příjem darů do sbírky. Celá
iniciativa postupně přešla pod naše křídla.

Cílem sbírky bylo usnadnit lidem prchajícím 
z válečného konfliktu na Ukrajině jejich
integraci v české společnosti a umožnit jim
zůstat ve spojení se svými blízkými, ať už
těmi, kteří zůstali na Ukrajině, nebo těmi,
kteří po útěku skončili v jiném městě či
státě. Velkou část uprchlíků tvořily děti, pro
které bylo zásadní mít přístup k počítači a
internetu, aby se mohly zapojit do výuky.

379 darovaných
notebooků a PC

22 zapojených firem

Hodnota darovaných
zařízení 2,14 mil. Kč 

618 darovaných
mobilních telefonů 

118 darovaných
příslušenství a dalších
zařízení 



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 3

ENABLING 
DIGITAL
TRANSFORMATION

Projekt Enabling Digital Transformation, který
byl podpořeny v programu Erasmus+, našemu
týmu umožnil sdílet zkušenosti a know-how 
s evropskými organizacemi se stejnou misí
(posilování neziskového sektoru s důrazem na
digitalizaci). Navštívili jsme tři partnerské
organizace – Fundraising Verband v Rakousku,
NIOK v Maďarsku a ENTRAJUDA v Portugalsku,
se kterými jsme sdíleli zkušenosti, jak
podporovat neziskový sektor v digitální
transformaci, jak pořádat přínosné online akce
a webináře, a také jak digitalizační témata
organizacím správně a efektivně komunikovat.
Mnoho poznatků jsme pak sami
zakomponovali do své vlastní práce.

"Letos jsme se v projektu soustředili na digitalizaci a digitální transformaci. S partnerskými
organizacemi jsme řešili klady a zápory jednotlivých technologií, potenciál automatizace nebo
analýzu aktuálních procesů. Otevřeli jsme otázku, kdy je vhodné digitalizovat beze změny a kdy
ne, což popisuje i Digital Transformation Framework vyvinutý TechSoup Global. Věnovali jsme se
i „měkké“ schopnosti, protože digitální transformace neziskovek předpokládá i změnu myšlení a
přístupu a velkou dávku důvěry v nás jako průvodce."

Silvestr Vandrovec Špaček, technologický expert programu TechSoup

3 zahraniční výjezdy



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 4

FINANCE
ROZVAHA



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 5

FINANCE:
ROZVAHA



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 6

FINANCE
ROZVAHA



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 7

FINANCE
VÝKAZ ZISKŮ A
ZTRÁT



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 8

FINANCE
VÝKAZ ZISKŮ A
ZTRÁT



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 1 9

FINANCE 
VÝSLEDEK
HOSPODAŘENÍ, DAŇ
Z PŘÍJMU, OSOBNÍ
NÁKLADY

Výsledek hospodaření za rok 2021 byl ve ztrátě 49 tis Kč a byl zaúčtován jako snížení účtu
911100 – Fond rozvoje programů Sdružení VIA, a to na základě rozhodnutí Správní rady
Sdružení VIA.

Za rok 2022 organizace vykazuje ztrátu ve výši 157 tis Kč.

Osobní náklady

Členům a členkám statutárních orgánů v roce 2022 nebyly poskytnuty žádné odměny ani
funkční požitky, nebyly jim poskytnuty ani žádné půjčky, úvěry, záruky či jiná plnění. Členové a
členky orgánů nemají žádnou účast v osobách, s nimiž organizace v roce 2022 uzavřela
smluvní vztahy.



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 0

FINANCE 
VÝSLEDEK
HOSPODAŘENÍ, DAŇ
Z PŘÍJMU, OSOBNÍ
NÁKLADY

Osobní náklady na zaměstnance 



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 1

FINANCE 
PŘIJATÉ
DOTACE A DARY

Přijaté dotace a dary

V roce 2022 byly přijaty finanční a hmotné dary ve výši 792 tis. Kč. Jednotlivě uvádíme
dary nad 10 000 Kč (uvedeny v tisících Kč).

Z výše uvedených darů organizace v roce 2022 využila dary ve výši 792 tis. Kč. Z daru
Fundacja Techsoup byla částka ve výši 430 tis. Kč vyplacena v rámci grantů.

V roce 2022 byla spotřebována částka darů z předchozích let ve výši 370 tis. Kč.
Nespotřebované dary jsou k rozvahovému dni vykázány na účtu 911 v celkové částce
480 tis. Kč (zůstatek dary 2020).



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 2

FINANCE 
VYPLACENÉ
DARY

Vyplacené příspěvky (granty) byly ve výši 430 tis. Kč a jsou zaúčtovány na vrub účtu 911.

Seznam vyplacených finančních příspěvků (dary) 10 000 a výše (uvedeny v tisících Kč).



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 3

FINANCE 
ZPRÁVA
AUDITORA



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 4

FINANCE
ZPRÁVA
AUDITORA



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 5

FINANCE 
ZPRÁVA
AUDITORA



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 6

PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme všem firmám a organizacím, které s námi spolupracovaly na našich
projektech a programech nebo nás podporovali jiným způsobem. Patří vám velké díky
za to, že umožňujete používání technologií pro dobrou věc. Bez vás by to nešlo!

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A
TĚLOVÝCHOVY ČR 
MINISTERSTVO VNITRA
NADACE OSF 
NADACE VIA 
NADACE ROZVOJE OBČANSKÉ
SPOLEČNOSTI
POČÍTÁRNA
SAP
SKILLMEA
SLONEEK
SIGNI
SMARTEMAILING
SVĚT NEZISKOVEK
TECHSOUP GLOBAL 
ZONER SOFTWARE 

ALZA.CZ
APENHET
AVPO
CODEWEEK
COMPURITAS 
CRM PRO NEZISKOVKY
CRM RAYNET
ČESKÁ SPOŘITELNA
DIGIKOALICE 
DŮM ZAHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE 
GEN DIGITAL (DŘÍVE AVAST)
GOOGLE.ORG
GOOGLE USER GROUP ČESKÁ REPUBLIKA
FUNDACJA TECHSOUP
IMPACTHUB 
LEARN2CODE 
MICROSOFT



S D R U Ž E N Í  V I A  |  V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 2 2 7

PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme také všem lidem, kteří se podíleli na našich programech a projektech a přispěli
svým časem, expertizou nebo konzultací nám, či organizacím, kterým pomáháme. Děláte
skvělou věc a my si opravdu vážíme vaší energie a nadšení! 

MARIÁN KRISTEL'
ONDŘEJ KRUPA
MICHAL KUČERA
ŠIMON MOTYKA
PETR NASKE
LUKÁŠ OKÁL 
JAN PÁV
JAN PLACÁK
PETRA RADOSTOVÁ
SHRUTI RAMASWAMI
ONDŘEJ SUCHÝ
KATEŘINA ŠVIDRNOCHOVÁ
MARTINA TEICHMANNOVÁ
JAN VOHRYZEK
KRISTÝNA VOLNÁ
PETR VYHNÁNEK
JANET YAO
TOMÁŠ ZERZÁŇ

MIROSLAVA ALEKSIEVA
BARBORA AYDIN
ANETA BEDNÁŘOVÁ
LUCIE BORT
HANA ČEPOVÁ
JOSEF DAŠEK
MARTINA DVOŘÁKOVÁ
FILIP GOSZLER
JAN GREGOR
JENNIFER HOLMES
BARBORA HOŘAVOVÁ
KLAUDIA JAKUBÍČKOVÁ
ADÉLA IVAN JANSOVÁ
MONIKA JINDROVÁ
BOB KARTOUS
LUDMILA KASALOVÁ
RADIM KESEG
PETR KOLČÁŘ



© 2023


